PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA TRT6-SGEP N.º  154/2019

A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições
subdelegadas, nos termos da Portaria TRT-DG n.º 02/2019, e tendo em vista o contido
nos ATOS TRT 142 e 154/2019, disponibilizados no DEJT em 21/05/2019 e 24/05/2019,

R   E    S    O    L   V    E:

DISPENSAR, a partir de 03.06.2019, os servidores abaixo
relacionados da condição de substitutos legais das funções comissionadas que
menciona:

I - KATIA SANDRELLI VASCONCELOS XAVIER, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, da função comissionada FC-4 de Calculista (código 2024);

II - MARIA DO SOCORRO LIMA PRADO, Requisitada, da função

comissionada FC-4 de Calculista (código 2096);

III - VLADIMIR MARTINS DE ARAÚJO, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada FC-4
de Calculista (código 2178);

IV - SIMONE DE ALENCAR SALES MAIA, Analista Judiciário, Área

Administrativa, da função comissionada FC-4 de Calculista (código 2296);

VI - MARIANA MENEZES DA SILVA MAIA, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, da função comissionada FC-4 de Calculista (código 2070);

VII - FERNANDA UCHOA FERREIRA DA SILVA, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, da função comissionada FC-5 de Chefe de Seção - SERE (código
127).

Publique-se.

Recife, 09 de julho de 2019.

                                 SÉRGIO MÁRIO DO NASCIMENTO AGUIAR
                        Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas, em exercício.